
 

 

COMUNE DI CORROPOLI 
Provincia di Teramo 

 
 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

843 20/10/2020 

…………………… 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 

OGGETTO: 
MATERIALE DIDATTICO PER ASILO NIDO POLLICINO. LIQUIDAZIONE 

FATTURA DITTA BORGIONE CENTRO DIDATTICO. CIG: Z402E9A033 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 27/10/2020 da Carapucci Alessandra.



 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
 
VISTO  il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 

Legislativo n.
 
 267 del 18 agosto 2000; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Comunale n
o 

20 del 23.02.2001, con la quale è stato 
approvato il Regolamento di organizzazione degli Uffici Comunali; 

VISTO  il Piano esecutivo di gestione; 
VISTO  il Regolamento di Contabilità; 
 
CONSIDERATO che con determina n. 797 del 06/10/2020 è stata affidata alla ditta  
BORGIONE CENTRO DIDATTICO srl, con sede legale in Maurizio Canavese (TO) Via G. 
Gabrielli 1, la fornitura di materiale didattico;  
 
VISTA la fattura n. V3-11171 del 08/10/2020 di € 251,88 emessa dalla ditta BORGIONE 
CENTRO DIDATTICO srl, con sede legale in Maurizio Canavese (TO) Via G. Gabrielli 1;  
 
VISTO il D. Lgs. 267/2000;  
 
VISTO il D. Lgs. 50/2016;  

 

DETERMINA 
Che le premesse siano parte integrante e sostanziale del presente atto;  

LIQUIDARE  alla ditta BORGIONE CENTRO DIDATTICO srl (P.IVA: 02027040019) per la 
fornitura del materiale didattico richiesto la fattura n. V3-11171 del 08/10/2020 di € 251,88; 
  

DI IMPUTARE il relativo onere di € 251,88 al cap.1625 del bilancio anno corrente;  

 

DI ASSEGNARE il CIG: Z402E9A033  

 

DI DARE MANDATO all’ufficio di ragioneria di provvedere per quanto di competenza;  

 

La presente determinazione:  
- ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 diverrà esecutiva con l’apposizione del 
visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria da parte del settore competente;  
- anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata  
all’albo pretorio da oggi e per 15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento 
nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del D.Lgs 267/2000 

 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 Carapucci Alessandra / ArubaPEC S.p.A. 
 Atto firmato Digitalmente 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 27/10/2020 da Carapucci Alessandra.


